
630427-2024 Page 1/6

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 630427-2024 - Oznámení o záměru uzavřít smlouvu

Německo – Zabezpečování pohostinských služeb pro školy – Schulmittagessen
OJ S 203/2024 17/10/2024
Oznámení o dobrovolné průhlednosti ex ante
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Bezirksamt Pankow von Berlin
E-mail: vergabe-imv@ba-pankow.berlin.de
Právní forma kupujícího: Místní orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Schulmittagessen
Popis: Herstellung, Lieferung und Ausgabe von Schulmittagessen inklusive eines 
Rohkostanteils und eines Getränks je Portion sowie einschließlich Nebenleistungen
Identifikátor řízení: 3cfab714-12b5-4792-b66f-a22c985fc89e
Interní identifikátor: IMV_2024-09
Typ řízení: Jednací řízení bez uveřejnění

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 55524000 Zabezpečování pohostinských služeb pro školy

Místo plnění
Obec: Berlin
PSČ: 10405
Nižší územní jednotka země (NUTS): Berlin (DE300)
Země: Německo

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU
vgv -

5. Část

Část: LOT-0001
Název: 03G14
Popis: Herstellung, Lieferung und Ausgabe von Schulmittagessen inklusive eines 
Rohkostanteils und eines Getränks je Portion sowie einschließlich Nebenleistungen
Interní identifikátor: 1

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 55524000 Zabezpečování pohostinských služeb pro školy

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/630427-2024
mailto:vergabe-imv@ba-pankow.berlin.de


630427-2024 Page 2/6

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2. Místo plnění
Poštovní adresa: Gustav-Adolf-Str. 21  
Obec: Berlin
PSČ: 13086
Nižší územní jednotka země (NUTS): Berlin (DE300)
Země: Německo

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 23/09/2024
Datum konce trvání: 31/03/2025

Obnovení
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: Verlängerungsoption um weitere 6 Monate. Der Auftraggeber hat die 
Möglichkeit den Vertrag um jeweils weitere 6 Monate zu verlängern.

Obecné informace
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano
Další informace: #Besonders auch geeignet für:selbst#

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Qualität

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Vergabekammer des Landes Berlin
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Bezirksamt Pankow von Berlin
Organizace podepisující smlouvu: Bezirksamt Pankow von Berlin
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

Část: LOT-0002
Název: 03G37
Popis: Herstellung, Lieferung und Ausgabe von Schulmittagessen inklusive eines 
Rohkostanteils und eines Getränks je Portion sowie einschließlich Nebenleistungen
Interní identifikátor: 2

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 55524000 Zabezpečování pohostinských služeb pro školy

Místo plnění
Poštovní adresa: Brixener Str. 40  
Obec: Berlin
PSČ: 13187



630427-2024 Page 3/6

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

Nižší územní jednotka země (NUTS): Berlin (DE300)
Země: Německo

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 23/09/2024
Datum konce trvání: 31/03/2025

Obnovení
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: Verlängerungsoption um weitere 6 Monate. Der Auftraggeber hat die 
Möglichkeit den Vertrag um jeweils weitere 6 Monate zu verlängern.

Obecné informace
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano
Další informace: #Besonders auch geeignet für:selbst#

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Qualität

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Vergabekammer des Landes Berlin
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Bezirksamt Pankow von Berlin
Organizace podepisující smlouvu: Bezirksamt Pankow von Berlin
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

Část: LOT-0003
Název: 03G41
Popis: Herstellung, Lieferung und Ausgabe von Schulmittagessen inklusive eines 
Rohkostanteils und eines Getränks je Portion sowie einschließlich Nebenleistungen
Interní identifikátor: 3

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 55524000 Zabezpečování pohostinských služeb pro školy

Místo plnění
Poštovní adresa: Eschengraben 40  
Obec: Berlin
PSČ: 13189
Nižší územní jednotka země (NUTS): Berlin (DE300)
Země: Německo

Odhadovaná doba trvání



630427-2024 Page 4/6

6.1.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

Datum zahájení: 23/09/2024
Datum konce trvání: 31/03/2025

Obnovení
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: Verlängerungsoption um weitere 6 Monate. Der Auftraggeber hat die 
Möglichkeit den Vertrag um jeweils weitere 6 Monate zu verlängern.

Obecné informace
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano
Další informace: #Besonders auch geeignet für:selbst#

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Qualität

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Vergabekammer des Landes Berlin
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Bezirksamt Pankow von Berlin
Organizace podepisující smlouvu: Bezirksamt Pankow von Berlin
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 897 442,55 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Sunshine Catering Service GmbH
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: Sunshine Catering Service GmbH
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 303 980,54 EUR
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: IMV_2024-09
Název: Schulmittagessen
Datum výběru vítěze: 19/09/2024
Organizace podepisující smlouvu: Bezirksamt Pankow von Berlin

Identifikátor části (výsledek): LOT-0002



630427-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.3.

6.1.

6.1.3. Uchazeči, kteří nevyhráli: 
Oficiální název: Sunshine Catering Service GmbH

Identifikátor části (výsledek): LOT-0003

Uchazeči, kteří nevyhráli: 
Oficiální název: Sunshine Catering Service GmbH

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Bezirksamt Pankow von Berlin
Registrační číslo: 001
Odbor: Zentrale Vergabestelle
Poštovní adresa: Fröbelstr. 17
Obec: Berlin
PSČ: 10405
Nižší územní jednotka země (NUTS): Berlin (DE300)
Země: Německo
E-mail: vergabe-imv@ba-pankow.berlin.de
Telefon: +49 30 90295-8168
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace podepisující smlouvu

ORG-0002
Oficiální název: Vergabekammer des Landes Berlin
Registrační číslo: 002
Poštovní adresa: Martin-Luther-Str. 105
Obec: Berlin
PSČ: 10825
Nižší územní jednotka země (NUTS): Berlin (DE300)
Země: Německo
E-mail: vergabekammer@senweb.berlin.de
Telefon: +49 30 9013-8316
Fax: +49 30 9013-7613
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0003
Oficiální název: Sunshine Catering Service GmbH
Velikost hospodářského subjektu: Střední podnik
Registrační číslo: 003
Poštovní adresa: Dorotheenstr. 34
Obec: Berlin
PSČ: 10117
Nižší územní jednotka země (NUTS): Berlin (DE300)
Země: Německo
E-mail: s.wendisch@sunshine-catering.de

mailto:vergabe-imv@ba-pankow.berlin.de
mailto:vergabekammer@senweb.berlin.de
mailto:s.wendisch@sunshine-catering.de


630427-2024 Page 6/6

8.1.

Telefon: +493342 357719
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0001

ORG-0004
Oficiální název: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Registrační číslo: 0204:994-DOEVD-83
Obec: Bonn
PSČ: 53119
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Země: Německo
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 701ca866-a280-436d-a776-7032c49efa11  -  01
Druh formuláře: Oznámení o záměru uzavřít smlouvu
Typ oznámení: Oznámení o dobrovolné průhlednosti ex ante
Podtyp oznámení: 25
Datum odeslání oznámení: 16/10/2024 10:29:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: němčina
Číslo zveřejnění oznámení: 630427-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 203/2024
Datum zveřejnění: 17/10/2024

mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

